

Rengoering.com A/S

Blokken 75, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 58 61 53

Årsrapport

5. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengoering.com A/S Blokken 75 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 58 61 53 Regnskabsår: 5. april - 31. december
Bestyrelse	Allan K. Pedersen, Formand Carsten Pedersen Michael Vinther
Direktion	Carsten Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.091 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

Note	5/4 - 4/4 2016 kr.
Bruttofortjeneste	54.664.464
1 Personaleomkostninger	-52.055.519
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.111.810
Driftsresultat	1.497.135
Øvrige finansielle omkostninger	-99.646
Resultat før skat	1.397.489
2 Skat af årets resultat	-306.978
Årets resultat	1.090.511
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.090.511
Disponeret i alt	1.090.511

Balance

Aktiver		31/12 2016
Note		kr.
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	4.412.990
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.412.990</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.462.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.462.790</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.875.780</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	264.526
	Varebeholdninger i alt	<u>264.526</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.703.665
	Andre tilgodehavender	11.921
	Tilgodehavender i alt	<u>13.715.586</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.980.112</u>
	Aktiver i alt	<u>21.855.892</u>

Balance

Passiver	31/12 2016
Note	kr.
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Overført resultat	1.090.511
Egenkapital i alt	1.590.511
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	186.000
Hensatte forpligtelser i alt	186.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.510.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.235.541
Selskabsskat	120.978
Anden gæld	14.294.810
Periodeafgrænsningsposter	170.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.079.381
Gældsforpligtelser i alt	20.079.381
Passiver i alt	21.855.892

7 Eventualposter

Noter

	5/4 - 4/4 2016 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	47.336.572
Pensioner	3.589.457
Andre omkostninger til social sikring	302.312
Personaleomkostninger i øvrigt	827.178
	<u>52.055.519</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>133</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	120.978
Årets regulering af udskudt skat	186.000
	<u>306.978</u>
3. Goodwill	
Kostpris 5. april 2016	<u>4.770.800</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.770.800</u>
Årets afskrivninger	<u>-357.810</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-357.810</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>4.412.990</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 5. april 2016	3.627.000
Tilgang i årets løb	<u>589.790</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.216.790</u>
Årets afskrivninger	<u>-754.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-754.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>3.462.790</u>

Noter

	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. april 2016	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.090.511</u>
	<u>1.090.511</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr.270.	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 6.600 som udløber 31.12.2026.	